Agréguense el oficio y anexo del delegado del Poder Legislativo 

Estado de Morelos, mediante los cuales remite el diverso del Secretario 
Técnico de la Comisión de Trabajo, Previsión y Seguridad Social de ese 
Congreso, en el que informa a este Tribunal que el Decreto 
cuatrocientos cuarenta y tres (443) que declaró la invalidez parcial del 
diverso ochocientos cincuenta y nueve (859), materia de esta 
controversia constitucional, ya se encuentra publicado en el Periódico 
Oficial del Estado1. 

No obstante, dígasele al promovente que deberá estarse a lo 

previsto en el acuerdo de treinta y uno de octubre de dos mil veinticinco,